

CAIET DE SARCINI RECHIZITE
Achizitie adresa unitatilor protejate

Nr. Crt	Denumirea produsului	Cantitate	UM	Pret/buc estimat LEI fara TVA	Valoare totala estimata LEI fara TVA	Pret unitar lei fara TVA	Pret total lei fara TVA
Referat de necesit. 10004852							
1	Dosar plastic cu gauri si sina	500	BUC	1,37	685,00		
2	Dosar carton cu sina	300	BUC	1,22	366,00		
3	Creion Fluid corector	10	BUC	8,57	85,70		
4	Pix cu gel 0.7mm (albastru)	70	BUC	5,68	397,60		
5	Pix cu gel 0.7mm (negru)	20	BUC	5,68	113,60		
6	Pix cu gel 0.7mm (rosu)	20	BUC	5,68	113,60		
7	Pix cu gel 0.7mm (verde)	10	BUC	5,57	55,70		
8	Creion lemn HB	50	BUC	1,16	58,00		
9	Ascutitoare metalica simpla	12	BUC	2,35	28,20		
10	Radiera	12	BUC	2,19	26,28		
11	Post it 40 x 40 neon	20	BUC	4,50	90,00		
12	Post it 75 x 75 color	20	BUC	4,83	96,60		
13	Post it Index neon 20x50=4x40buc	20	BUC	3,36	67,20		
14	Agrafe 50 mm	24	CUT	2,86	68,64		
15	Agrafe metalice Gigant	12	CUT	4,83	57,96		
16	Agrafe 25 mm	12	CUT	2,73	32,76		
17	Agrafe 33 mm	24	CUT	2,64	63,36		
18	Baterii AA 1,5V 4 buc/set	24	SET	5,13	123,12		
19	Baterii AAA 1,5V 4 buc/set	12	SET	4,90	58,80		
20	MARKERE evidentiatoare (verde)	20	BUC	2,97	59,40		
21	MARKERE evidentiatoare (galben)	20	BUC	2,97	59,40		

22	Lipici stick minim 21 gr.	12	BUC	3,68	44,16		
23	File pentru indosariere 100buc/set	10	SET	7,80	78,00		
24	Biblioraft latime 80mm plastifiat	50	BUC	6,08	304,00		
25	Tavita de birou orizontala pentru documente	10	BUC	7,32	73,20		
26	Spray pt curatat calculator	10	BUC	10,37	103,70		
27	Umezitor cu gel	10	BUC	4,34	43,40		
28	Mouse PAD	3	BUC	40,92	122,76		
29	Liniar 50 cm	6	BUC	4,00	24,00		
30	CD-R 52x 700MB 80min [in CARCASA]	30	BUC	1,49	44,70		
31	Perforatoare din metal cu capac.65coli	2	BUC	190,00	380,00		
32	Capsator metalic 40 coli, capse 26/6	4	BUC	123,00	492,00		
33	Capse 24/6	60	BUC	2,56	153,60		
34	Plic MARE C4 cu inchidere siliconica	200	BUC	1,17	234,00		
35	Plic MIJLOCIU C5 cu inchidere siliconica	200	BUC	1,09	218,00		
36	Dosar plic	150	BUC	2,30	345,00		
37	Clipsuri Metalice (binder clip) 51mm	24	CUT	3,09	74,16		
38	Clipsuri Metalice (binder clip) 40mm	12	CUT	1,85	22,20		
39	Clipsuri Metalice (binder clip) 32 mm	12	CUT	1,80	21,60		
40	Clipsuri Metalice (binder clip) 25mm	24	CUT	3,47	83,28		
41	Pix cu mina 2000m (albastru)	60	BUC	3,00	180,00		
	TOTAL LEI FARA TVA:				5748,68		
	TVA						
	TOTAL LEI TVA INCLUS:						
Referat de necesit. 10004871							
1	Foarfece 25,5 cm	2	BUC	10,00	20,00		
2	Clipsuri Metalice (binder clip) 19mm	20	CUT	2,11	42,20		
3	Pix cu gel 0.7mm (albastru)	40	BUC	0,68	27,20		
4	Dosar plic	50	BUC	0,30	15,00		

5	Dosar plastic cu sina	30	BUC	0,37	11,10		
6	File pentru indosariere 100buc/set	10	SET	5,80	58,00		
7	Scotch 50 mm x 66 m transparent	2	BUC	3,00	6,00		
	TOTAL LEI FARA TVA:				179,50		
	TVA						
	TOTAL LEI TVA INCLUS:						
	TOTAL VALOARE LEI FARA TVA						
	TVA						
	TOTAL VALOARE LEI TVA INCLUS						

Responsabil achizitie,
Lucia Drăghia